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OONBICTHIK, 0I0MKETTEH KapKbUIAHABIPBUIATEIH YHBIMAAP XKYMBICKEPICPiHiH JIaya3bIM/IBIK,
aMJTEIKAKBUIApBIHA BIHTAJIAHABIPY YCTEMEAKbUIaphH Oelrijiey Typalibl

Conrycrik Kazakctan o0ibichl MocinuxaTbiHbIH 2024 sxbutFbl 29 Haypbizgarsl Ne 12/4 mentimi

"Kazakctan PecnyOnukacbiHIarbl KEPrijaikTi MEMIIEKETTIK Oackapy >KoHE ©31H-e31
O0ackapy Ttypansl" Kazakcran PecnyOnukacbl 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarbiHBIH 15)
TapMakIlacblHa, "A3aMaTThIK KbI3METLIUIEpre, MEMJIEKETTIK OIOKET Kapa)kaTbl eceOiHEeH
ycTanaThlH  YUBIMJApPIBIH  KBI3METKEpJEPIHE, Ka3bIHAJIBIK  KOCIMOPBIHIAPABIH
KbI3METKepJIepiHe eHOeKaKbl ToJiey kyieci Typanbl" Kazakctan PecnybOnukackl YKiMETIHIH
2015 xputrel 31 xentokcanaarbl Ne 1193 kaynbICbIHBIH S-TapMarbl 3) TapMaKIIachblHA COUKEC
Contyctik Kazakcran 06mbicTiK MocauxaTsl LIIEIITIM KABBIIJIAJIbI:

1. Ocer memtiMHIH 1, 2, 3, 4 xoHe S-KochiMmanapbeiHa coiikec Conrycrik Kazakcran
OOJIBICBIHBIH JKEPTiUTIKTI aTKapylIlbl OpraHbl aWKbIHIAFaH TOPTINIEH >KOHE IIapTTapjia
OOJIBICTHIK OIOKETTEH Kap>KbUIAHBIPBUIATHIH YUBIMAAP >KYMBICKEPIEPIHIH J1aya3bIMIbIK
alNIbIKaKbIaphIHA BIHTAIAHJIBIPY YCTEMEaKbUIaphl OCITICHCIH.

Eckepry. 1-tapmak xana pemaknusina — Contyctik Kazakctan 0OIbICTHIK MOCTMXATHIHBIH
28.03.2025 Ne 23/4 (ayFamikbl pecMU KapHsUIaHFaH KYHIHEH OacTan KOJITaHBICKA €HT131Ie/1)
HICIIIMIMEH.

2. Ocpl menriM OHBIH, aJFaIlIKbl PECMHM JKapHsJaHFaH KYHIHEH OacTam KOJJdaHBICKa
eHrizizeni »oHe 2024 xputFbl | KaHTapaaH Oactam TybIHJaFaH KYKBIKTBIK KaThIHACTapFa
KOJITaHbLIAIbI.

Conrycrik Kazaxcran 06IbICTBIK MOCTHXATBIHBIH TOPAFACHI B. bybenxo
Conrycrik Kazakcran
OOJIBICTBIK MOCIINXATHIHBIH
2024 >xputFsl 29 HaypBI3AaFs]

Ne 12/4 mremimine 1-Koceimina

OO6iBICTHIK, 6I0KETTEH KapKBUIAHABIPHUIATEH BEIOMCTBOJIBIK OarbIHBICTH Mekemenepis ("
Kasaxcran PecrryOmikachl Imki icrep Muamctpiiri Conrycrik Kazakcran o6mbsichHbH Iommms
JenapraMeHTi" MemiekeTTik MekeMeciH; "Conrycrik KazakcraH o06MbICH oKiMAIiriHiH O6iiM
6ackapMachE" KOMMYHAJIIBIK MEMJIEKETTIK MekeMeciHiH xoHe "Coirrycrik Kazakcran 00sICH
OKIMZITiHIH JEHCAYIHIK caKTay OacKapMachl" KOMMYHAJIIBIK, MEMIIEKETTIK MEKEMECIHIH
BEIOMCTBOJIEIK, OaFBIHEICTEI MEKeMeepiH Kocrnaraaaa) D 6iorsiHa (KOCalKeI IEPCOHANT) KATaTHIH
JKYMBICKEPJIEPiHiH KoHE JKYMBICIIBLIApALIH, (OUTIKTUIIK pa3paasl) JIaya3ssIMAIK AHIHIKAKELUIAPEIHA
BIHTAJIAHJBIPY YCT€MEaKbUIaphI

JlayazpIiMaapbIH TONBIK Ka3bLTybl ( Jlaya3bIMABIK JKajJaKblFa yCTEMEaKbl
aTaysl) MeJmIepi

1 2 3

Ne p/c



10.
11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.

25.

26.
27.

28.

29.
30.

[Marpynpaix Mamuaa xyprizymici  100%

Tpakropribst 100%
Opr . cegn.ipy MAMMHACHHEE || o
KYPprisymici

Kyprizymi 100%
Xaruipl-MamHUCT (pedepeHt) 50%
barGan 50%
blnbic xyymust 50%
Cy COpFBI CTaHUUSCHIHBIH MAITHHHCI 50%
(MoTOpHCi)

XKemic-koKkeHICTEp MEH KapTOINTHI 50%
Ta3aJIay Ikl

Han kecymi, ac yil AyMBICIIBICHI 50%
Baxramist 50%

KoKbIC OpBIHAH KATKBUI KaJJIBIK
HIaHBIHABIIAPDBIH  IIBIFAPAThIH 50%
apOakernn

AFBIMIaFBl  KOHJICY OOWBIHINA

50%
KYMBICIIIBI
Canurap (Ta3anayuibl) 50%
Kuim xoHe Kip Xyy MalMHuCl 50%
[Mapyambursik, OmKeci 50%
[Tanartanslx caHUTap 50%
bakputay caHMTaphI 50%

Kytim kxeHingeri canurtap (

MaJTHAaTUBTIK KOMEK 50%
mayaTaiapbH/Ia)
Jle3uHpexuusiay bt 50%

Fumaparrap men yiimeperrepni

arbIMJIaFbl KOHJACY JKOHE KBIZMET
KOPCETy KOHIHAETI >XYMBICIIH (
arar ycTachl, aram mebepi)

50%

[Mamrapa3s 50%
CaHnTapNbIK Ta3aaayIbl 50%
Byderi 50%

KuiM-keniek meH i KM KeHAeY 50%
o .. . 0
OOMBIHIIIA TITIHII

BanHa canuTapsl 50%
Bac acmas 50%

a3 Topi3mi, CYHBIK *OHE KATThI
OTBIHMEH, OQJICKTP KBI3JBIPYMEH

%
KYMBIC ICTEHTIH Ka3aHIAapFa KbI3MET
KOPCETETiH JKYMBICIIIbI
My3eit ky3eTirici 50%

Baxpuiaymibt 50%



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

54.

55.
56.
57.
58.
59.

60.

61.
62.
63.

64.

65.

66.

Omnepatop

Kyzermi

XaTmsl

PexBuzurop

Cydnep

TexHomor-TiriHMmII

ApHaiibl KHIMJII )KyY MalInHHUCI
Buner xaccupi

Fumaparrapra KbI3MET KepCETy
JKOHE aFbIM/IaFbl )KOHICY JKOHIHIET
YKYMBICIIIBI

Oprt cenmipymIi

Kesexkmi ept cenaipymri
MoHTaxxaay1sl

Aramn ycrachl

CaxHa ManuHHCI

Ic xyprizymmi

Kaccup

Kabapik TexHUTI

OKiMIIT

Kip xyFbII MammHa omepaTopsl
KomnbroTepitik TeXHUKA OMEpaTophI
TopOuentiHiH KoMeKIIici
Bakputaymsr-Tipkeymi
JKBUIKBIIIIE

Fumaparrapra KbI3MET KOpCETy
JKOHIHJIET1 )KYMBICIITBI

Tiriamm
Kacrensnama
Kyx Tacymist
Aram mebepi
Tewmip ycrachol

OnexTpMeH JK9He ras30eH
TOHEKepIIeyIi

XKbuikp! ecipymi
JKyMmbicsl
Temipui

Fumaparrapra kemeHai KbI3MET
KOPCETy JKoHE KOHICY JKOHIHIET1
KYMBICIIIBI

TOHA3BITKBINT  KA0ABIFBIHBIH
OIIepPaTOPEI

Benomexanuk

50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%

50%

50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%

50%

50%
50%
50%
50%
50%

50%

50%
50%
50%

50%

50%

50%



67.

68.

69.
70.
71.
72.
73.

74.

75.
76.

77.

78.
79.
80.
81.

82.

&3.
84.
85.

86.

87.

88.
89.
90.

91.

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.

Acnas

My3 Kyl MallHHAaCBIHBIH
orepaTopsl

Hucneruep

Kyzermi

KaszanapIk MalinHKCI
OT XaFymIsl
Mexanuk

JIbIOBICTBIK HE TapaTy KalJbIFbIHA
HE JM3eNbJi TEXHUKara KbI3MET
KOPCETETiH MEXaHHUK

DNEeKTPOMOHTEP
Tazanayiusl

Kanrpibac skxaHyapiapasl ayjay
JKOHIH/IET] JKYMBICTITBI

[Tem oneparopsl
ApxuBapuyc
Koiimaris

Kocankpl A&yMBICIIBI

OneKkTp XaOaBIKTapAbl KOHIEY JKOHE
KBI3MET KOpPCEeTY JKOHIHJETI JJIEKTP
MOHTEpi

Komennant
JBI0BIC anmapaTHIHBIH MEXaHUT1
Ara nucrieTuep, qucneTdep

Ker3amertik yi-xainapasl
Ta3aJIayIIbl

OHIIPICTIK JKOHE KBI3METTIK
Yi-kaiinap/asl Ta3anaymibl

Kyzermri (BaxTamisr)
Kyyust
Kuim imymi

Kerangauasipy OoiipIHIIA
KYMBICIIBI

JIndrmri

Kip xyymibt

CaHTexXHUK

Jonekepieyii
AKKyMyJISTOPIIBI TEMip YCTachl
I"a3-3mexkTpMeH goHeKepieyIi
XKenneymri Temip ycracs
[ITMHOMOHTaXXIIBI TEMip YCTachl
BacibIHbIH XaTIIBICHI

Ayna Tazanayuibl

50%

50%

50%
50%
50%
50%
50%

50%

50%
50%

50%

50%
50%
50%
50%

50%

50%
50%
50%

50%

50%

50%
50%
50%

50%

50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%



102. Koiima xyMBICHIBICHI 50%

103. OneKTpuK 50%
104. Ky3erimi-BaxTaiisr 50%
105. Ot Xarymsl 50%
106. Temip ycTachl-CaHTEXHHUK 50%
107. KasangsIk onepatopsl 50%
108. Kesexini oximii 50%
109. YKenneymii Temip ycrachl 50%
110. Temip ycTachl-31eKTPHK 50%

Conrycrik Kazakcran
OOJIBICTBIK MOCIIMXAThIHBIH
2024 xputrsl 29 HaypBI3JaFE]
Ne 12/4 wemtimine

2-KOCBIMIIIA

"Conrycrik KazakcraH 06JIBICH oKiMiHIH ammapaThl" KOMMYHAIIBIK MEMJIEKETTIK MEKEMECiHIH, "
HTapyamsursik, 6ackapMachl" KOMMYHAIIBIK MEMIICKETTIK MEKEMEC] JKYMBICKEPIICpiHiH

JIaya3hIMIBIK aifumncamnapbma BIHTAIAHALIPY YCTCMCAaKBLIAPEL
Ne ple JlayaspIMaapabIH TOJNBIK Ka3bUTYHI ( Haya3bn\./u1m< JKaJlaKbIFa yCTEMEaKbl
aTaybl) MeJIiiepi
1 2 3
1. CratucTtuk 100%
2. Apxusapuyc 100%

Conrycrik Kazakcran
O6J'H:ICTI)IK MOCJINXATbhIHbIH
2024 xputrsl 29 HaYpBI3AAFbI
Ne 12/4 mienrimine

3-KOCBIMIIIa

"Courycrik KazakcTan o6JIBICH oKiMAIriHIH iH icTepi 6ackapMachl" KOMMYHAIIBIK MEMJIEKETTIiK
MekeMeciHiH "KoHdeccusapainbik KaTEHACTAPABE TAIAAY JKOHE JAMBITY OPTAILFE" KOMMYHAIIBIK
MEMJIEKETTiK MEKEMECi JKYMBICKEPICPiHiH, Jaya3bIMIbIK, aiIFIKAKEUIApEIHA FIHTATAHIBIPY
ycTeMeaKbLUIaphl

Ne o/ JlayaspimMaapabIH TONBIK Ka3bUTybl ( Jlaya3bpIMABIK XKalaKplFa yCTeMEeaKsl
o p/c

aTaysl) MeJmiepi

1 2 3

1. bacmibt 100%
2. Benim Gacmibich 100%
3. JliHTaHyIIBI 100%
4. JiHTanymsl-KeHec Oepyi 100%
5. Icuxomor 100%
6. OJIeyMETTaHYIIbI 100%
7. CasicarraHynist 100%



8. Teomor 100%

9. HcnamTanysl 100%

10. IbIFpICTaHYIIBI 100%

. ®wunonor (apad, Typik, ©30eK, YHFBIP 100%
, TOXKIK)

12. Capanuibl-Taniayust 100%

13. Kyprizymni 100%

Conrycrik Kazakcran
OOJIBICTBIK MOCIINXAThIHBIH
2024 >xputrsl 29 HaypBI3JaFs]
Ne 12/4 menriMine

4-KOCBIMIIIA

O6imicTHIK 6I0mKeTTeH KapKeutaaasipeuIaTeH "Coirryerik Kazakcran 00/BICE okiMiHIH
anmapaTthl" KOMMyHAIJBIK MeMIIEKeTTik MekeMeciHiH, "Conryctik Ka3akcTaH 00IBICTRIK
MOCIIMXATHIHBIH almapaThl" KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKeTTiK MekeMeciHiH, "Conrycrik Ka3zakcran
00EICE OOMEIHIIIA TEKCEPY KOMHUCCHACH" MeMIIeKeTTik MekeMeciHiH, "Conrycrik Kasakcran
OOJIBICH OKIMZITiHIH I€HCAYJIBIK, CaKTay 0acKapMachl" KOMMYHAJIBIK, MEMIIEKETTiK MCKEMECiHiH, "
ConTycmc KasakcTan o0JIBICH OKiMITiHIH TaOWFH pecypcTap jKoHe TabuFaT maiaaaanyIsl peTTey
" KOMMYHAJIIHIK MEMIIEKETTiK MekeMeciHiH, "Conrycrik Kazakcran 06IBICE oKiMIiTiHIH
JKYMBICIICH KaMTY/IBI YIJIECTIpY JKOHE JJIEYMETTIiK OarjapinaMaiiap 6ackapMachl" KOMMYHAJIBIK,
MeMIIeKeTTik MmekeMeciHiH, "Conrycrik Kaszakcran 00IBICH oKiMIiriHiH Kap»Kel 6ackapMacH"
KOMMYHAJIIBIK MEMJIEKeTTik MekeMeciHiH, "Conryctik Ka3akcTan 00GJIBICH oKiMAITiHIH GLTIM
OackapMachl" KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKETTiK MeKeMeciHiH, "Conrycrik Ka3zakcTan 06BICH
oKiMpiriHig 6iTiM 6acKapMachl" KOMMYHAIABIK MEMJIEKETTIK MEKeMeCiHiH "AHBIpTay ayJaHbEIHBIH
6iniM GeriMi" KOMMYHAIIIBIK MeMJIeKeTTiKk MekeMeciHiH, "Conrycrik Ka3akcTaH 06IBICH
OKiMpiriHig OiTiM 6ackapMachl" KOMMYHAIABIK MEMJICKETTIK MEKEMECiHIH "AKXap ayJaHbIHBIH
6inmimM GemiMi" KoMMyHaAIIEIK MeMileKeTTiKk MekeMeciniH, "Conrycrik Kasakcran 06IsICE
OKIMAITriHiH 6i1iM 6acKapMachl" KOMMYHAIIBIK MEMJIEKETTIK MEKeMECiHiH "AKKaHbIH ayJaHRIHBIH
OiniM GemiMi" KOMMyHAIIBIK MeMIIEKETTiK MekeMeciHiH, "ConrycTik Kazakcran 06IBICH
oKiMAiTiHiH GitiM 6acKapMace" KOMMYHAIIEIK MeEMIIEKETTIK MekeMeciHiH "Ecill ayJaHbIHBIH
6imiM GeriMi" KOMMYHAIIIBIK MeMIIeKeTTiKk MekeMeciHiH, "Conrycrik Ka3akcTaH 06IIbICH
oKiMpiriHig OitiM GackapMachl" KOMMYHAIIBIK MEMJICKETTiK MekeMeciHiH "JKaMObUT ay1aHbIHEIH
6inmiM GeriMi" KoMMyHAIIIEIK MeMileKeTTik MekeMeciHiH, "Conrycrik KasakcTan 06IBICE
oKiMAiTiHiH OuTiIM GacKkapMachl" KOMMYHAIABIK MeMJIEKETTik MekeMeciHiH "Marxan JXymabaeB
ayJaHBIHBIH OLTiM OeiiMi" KOMMyHaIIBIK MEMIIEKETTiK MeKeMeciHiH, "Conrycrik Ka3zakcran
00IEICH oKiMAITiHIH 6i1iM 6acKapMacH" KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKETTIK MekeMeciHiH "KeBsupkap
ayJaHBIHBIH OuTiM GemiMi" KOMMYyHaIABIK MEMIIEKETTIK MekeMeciHiH, "ConrycTik KazakcTtan
OO0JIBICH OKIMAITIHIH OiniM 0ackapMachl" KOMMYHAJIABIK MEMIIEKETTIK MeKeMecCiHiH "MaMimoT
ayJaHBRIHBIH OuTiM 6emiMi" KoMMyHaIABIK MeMIIeKeTTiK MekeMeciHiH, "CoiurycTik Ka3zakcTtan
OO0JIBICH OKIMAITIHIH O11iM OackapMachl" KOMMYHAJIABIK MEMIIEKETTIk MeKeMeciHiH "Fabut
MycipenoB aTeIHIAFEI ayAaHHBIH OUTiM 661iMi" KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTiK MeKeMECiHiH, "



Conrycrik Kazakcral 0OJBICH oKIMAITiHIH 611iM 6acKapMachl" KOMMYHAIABIK MEMIIEKETTIK
MeKeMeciHiH "TalbIHIna ayJaHBIHBIH O011iM GemiMi" KOMMYHAIIBIK MEMIICKETTIK MCKEMECIHIH, "
Conrycrik Kazakcral 00JIBICH oKIMAITiHIH 6i1iM 6acKapMack!" KOMMYHAIABIK MEMIIEKETTIK
MekeMeciHiH "THMHpA3eB ayJaHBIHBIH, OU1iM 601iMi" KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTIK MEKEMECIHIH, "
Conrycrik KazakcTan 00mbICH oKiMAiriHiH 6imiM 6ackapMach" KOMMYHaIJBIK MEMIICKETTIK
MeKeMeciHiH "YolmxaHoB ayIaHBIHBIH 6i1iM 6eriMi" KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTIK MEKeMECiHiH, "
Conrycrik KazakcTan o0IBICH oKiMAiTiHIH O11iM 6ackapMach!" KOMMYHAJIBIK MEMJIEKETTIK
MekeMeciHiH "[1lan aKksH ayfaHBHBIH OUTiM 661iMi" KOMMYHAIIBIK MEMJIEKETTiK MEKeMeCiHiH, "
Conrycrik Kazakcral 00JIBICH oKiMAITiHIH 6i1iM 6acKapMack!" KOMMYHAJIABIK MEMIIEKETTIK
MekeMeciHiH "[TeTponasn KamachHBH 6i1iM 6em1iMi" KOMMYyHAIIBIK MEMJIEKETTIK MEKeMECiHiH, '
Conrycrik KazakcTan o0JIBICH OKiMZITiHIH ilIKi casicaT 6ackapMachl" KOMMYHAIABIK, MEMJICKETTIiK
MekeMeciniH, "Conrycrik KazakcTan 00JIBICH OKIMAITiHIH KOCIIKEPIIiK XKOHE
FHyCTpHAIHIK-HHHOBAIUTLIK, JaMy 0ackapMachl" KOMMYHAJLIBIK, MEMJIEKETTIK MEKEMECiHiH, "
Conrycrik KazakcTan o0JIBICH OKiMZITiHIH KOIayIbUIap KOJIir kKoHe aBTOMOOHIIB JKOJIJaphl
6acKapMacke" KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTIK MekeMeciHiH, "ConrycTtik Kazakcran 00sICH
OKIMAITiHiH IiH icTepi 6acKapMach" KOMMYHAIABIK, MEMIIEKETTIK MeKkeMeCiHiH, "COoITyCTik
KasakcTan 06JIBICH OKiMAITiHIH SHEpreTHKA XKoHE TYPFHIH YiH-KOMMYHAJIIBIK IIapyalbUIBIK
6acKapMacke" KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTIK MekeMeciHiH, "ConrycTtik Kazakcran 00sICH
OKIMZITiHiH JIeHe MILIHEIKTHIPY ’KoHE CIIOPT 6acKapMach" KOMMYHAIIIBIK MEMIIEKETTIK
MekeMeciHiH, "Conrycrik KazakcTan 00JIBICE oKiMIITiHiH KYPBUILIC, COYJIET XKoHE Kalla KYPBUIBLICHI
6acKapMacher" KOMMYHAIIBIK MEMJIEKETTIK MekeMeciHiH, "Corycrik Kazakcran 00sIChE
OKIMIITiHiH JXYMBUIABIPY AaspIbEFHI, ayMaKTHIK )KOHE a3aMaTTHIK KOpPFaHBIC 6ackapMach”
KOMMYHAJIIBIK MeMJIeKeTTik MekeMeciHiH, "CoirycTik Ka3akcTad 06JIBICH oKiMAITiHIH
MEMJICKETTIK CaTHII ATy jKOHe KOMMYHAJLIBIK MEHIIIK 6ackapMachl" KOMMYHAJIIBIK MEMJIEKETTIK
MekeMeciHiH, "ConrycTik Kazakcran o0JIBICH oKiMAITiHIH BeTepuHapusa 6acKkapMach!”
KOMMYHAJIIBIK MeMIIEKeTTik MekeMeciHiH, "Conrycrik KasakcTaln 0OJIBICH oKiMIITiHIH S5KOHOMHUKA
6ackapMach" KOMMYHAJIIBIK MEMJIEKETTIK MekeMeciHiH, "ConrycTik KazakcTan 00BICH
OKIMIITiHiH MEMIICKETTIK COyJIeT-KYPhUIEIC OaKbLIay jXKoHE JIHICH3UUIay 6ackapMack”
KOMMYHAJIIBIK MeMJIeKeTTik MekeMeciHiH, "Conryctik KasakcTan 06IBICH oKiMITiHIH ayhUT
MIapyalbUILIFEL )KOHE XKep KaTRHACTaphl 6ackapMachl" KOMMYHAJIABIK, MEMJICKETTIK MEKEMECIHIH,
"Conrycrik KazakcTaH 06IBICH oKiMAITiHIH MU(PIBIK TeXHONOTHUIap 6ackapMach”
KOMMYHAJIIEIK, MEMIIEKeTTik MekeMeciHiH, "Conrycrik KasakcTan 06JIBICH oKIMIITiHIH MOJICHHET,
TUIAEPi JaMBITY JXKOHE apXHB ici 0acKapMacH" KOMMYHAIIBIK MeMIIEKeTTik MekeMeciHiH C (
okimMmIinik mepconan), D (kocaiksel mepcoHan) OJIOKTaphIHA KATATHIH KYMBICKEPIICPiHiH jKoHE
JKYMBICIIEUIAPAGIH (OUTIKTLIIK paspsaasl) Jaya3hIMIIBIK, aiIEIKAKEUIAPEHA HHTAIAHIEIPY
ycTeMeaKbUIaphl

Eckepry. 4-xkocbiMiia sxkaHa penakmusaa — Coaryctik Kazakcran o0OJBICTBIK
MaciuxaTblHbIH 28.03.2025 No 23/4 (anramkbl pecMH >KapUsJlaHFaH KYHIHEH Oacrtan
KOJIJTAHBICKA €HT131JIe/11) eI MIMEH.



Ne p/n JlayassiMaapaslH TONBIK ka3bltysl ( Jlaya3bpIMIbIK alJIBIKaKbIFa

aTaysbl) ycTeMeaKsbl
1 2 3
1. XKyprizymri 100%
2 ApxuBapuyc 50%
3. Baxramst 50%
4 Ayna TazanayIbl 50%
5 KOFaMHbIK. f<a6bmuay OenaMeciHig 50%
MeHrepymrici
6. [Hapyarmbsuislk MEHTrepymrici 50%
7 I/IH(.:HCKTop (eTKI3y pEeXHMIiHIH, 50%
OTKi3y OIOPOCHIHBIH)
8. OO0mnbIc OKIMiHIH HHCTIEKTOPBI 50%
Ic xypri3y xeHiHzmeri uHcrekTop (
9. TanceIpManapAblH  opelHAANYbIH  50%
0aKpUIay XKOHIHAETI), iC XKYPTi3yIIi
10. Kotimarisr 50%
11. Komenngant 50%
12. Ot xarymsl 50%
13. Kypsep 50%
14. Omickep 50%
5. Ig;i::;g;jlﬁ{:;; onepZ::)([I){:Il - ( 30%
16, i(rel):rl)iapT};—;i@ﬁTy MaIlIrHAIAPEIHBIH 50%
17. Kemexkmri xyMbICTIIBI 50%
18. AynapmMa peqaKTopbl 50%
19. KoramabpIKk KeHec XaTIIbIChl 50%
20. baciubIHbIH XaTIIBICHI 50%
21. TeMmip ycTachl-CaHTEXHHUK 50%
22. Cratucr 50%
23. CraTtucTuk 50%
24. Kysermi 50%
25, Ke3mertik yH-xaimap el 50%
Ta3aJlay Ikl
DJeKTp KaOABIKTapIbl )KOH/IEY JKHE
26. KBI3MET KepceTy jkeHiHzaeri anektp 50%

MOHTEpi
Conrycrik Kazakcran
OOJIBICTBIK MOCIIMXAThIHBIH
2024 >xpu1rsl 29 HaypBI3JaFs]
Ne 12/4 wemimine

5-KochIMIIIa



"Conrycrik KazakcraH 00JBICH oKIMAITiHIH TAOMFH pecypcTap XkoHe TaOuraT maiaanany abl
perrey 6acKkapMachl" KOMMYHAJIABIK MeMJICKETTiK MeKeMeciHiH "KeBsUDkap cy KoiMaiapsr"
KOMMYHAJIIBIK, MEMJIEKETTiK MEKEMECi JKYMBICKEPJIePiHiH JIaya3hIMIBIK, AiIBIKAKELUIaPEIHA
BIHTATAHABIPY YCTEMEaKbUIaphI

Eckepry. Illemim S-kockIMIIaMeH TOMBIKTHIPBUIILI — ConTycTik KazakcTan 0OJIBICTHIK
mocnuxaTbiHbIH 28.03.2025 Ne 23/4 (amramkbsl pecMu KapusjIaHFaH KyHIHEH Oactam
KOJIJTAHBICKA €HT131JIe/11) eI MIMEH.

Ne JlayaserMmapabIH TONBIK ka3bUIysl ( JlayassIMABIK aNIIBIKAKBIFA
p/H aTaysl) yCTeMeaKsl

1 2 3

1. Hupexrop 100%

2. JupexTopabH opsiHOacapbl 100%

3. I'uapoTexHUK HHXKEHED 100%

4. Kayincizaik Texaukacs! umxeHepi  100%

5. I'uapometp uHxeHep 100%

6. XKobanaymrs! nHxeHEP 100%
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KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



